PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

РЕВЯКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА РЕВЯКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Пятый созыв

РЕШЕНИЕ
от 10.11.2022 № 09-42/дсп

В целях обеспечения устойчивого развития территории Ревякинского муниципального образования, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, руководствуясь ст.ст. 30, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ревякинского муниципального образования, Дума Ревякинского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. В приложение к решению Думы Ревякинского муниципального образования от 24.12.2012 № 03-20/дсп «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ревякинского муниципального образования» внести следующие изменения:

1.1. Статью 36 «Зоны застройки индивидуальными жилыми домами (1-3 этажа) (Ж-1)» п. 1. «Основные виды и параметры разрешённого использования земельных участков и объектов капитального строительства» раздел «Параметры разрешенного строительства» дополнить следующим: «Предельные размеры в отношении ранее учтённых земельных участков не устанавливаются».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Ревякинский вестник» и на официальном сайте администрации www.rev-mo.ru.
Председатель Думы Ревякинского муниципального образования, Глава Ревякинского муниципального образования                                  В.А.Соболева

О внесении изменений в решение Думы Ревякинского муниципального образования от 24.12.2012 № 03-20/дсп «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ревякинского муниципального образования»